
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

8,00

8,00

5,00

5,00

5,00

5,00

6,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

0,00

0,00

2,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 0 24,85

27,8851,225 0

26,8542,92

46,30

0

4 22,85

22,41

32,45

38,88

27,52

0 24,4049,375

26,43

4 0 25,08

40,02

37,17

0 4

21,5335,70

39,84 4 21,61

4

4 35,92

50,63

30,67

19,6640,47

37,160 4 21,52

26 ΖΛ6
ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ-ΒΕΛΑΝΗ ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ
SIROCCO DE MAILLET

31,1647,12

52,052 0

26,7342,63

43,060 0 27,66

22,70

ΑΙΟΒ 4 37,05 4

25 ΓΟ7
ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΙΟΕ
AMINKA

24 ΖΛ2
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ
ARAGON

47,91 08

ΙΚΕΜ 0 43,77 6

EUROSTAR

23 ΕΓ8
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
BRILJIANT GO

0

0

19,58

21,79

22,04

24,14

19,0737,620 0

37,83

36,10

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

32,31

22 ΔΖ1
HELIOU-LE-HEUX CALLIOPE

ΙΟΒΟΠ 0 37,78 5

ΙΠΟΑ
ZEPPELIN 16

1 ΙΟΜ
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
CONCORD

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΞ9

3 ΕΟ7
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ
IREN

2 ΕΣ5
SPENCER SALLY

5

0 0

0 0

4 0

4

ΙΠΠΟΣ
ICAR DE LA LANDE

ΑΙΟΕ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΜ

36,37

35,77

39,51

0

0

6 ΘΙ8

ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

VANICA

SCHNAPPI 5

4 Κ09
THOMAS EMILY-ANNE

0

GALLAGHER Eoin

ΑΟΙ

4

0

5 Ψ32
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

7 ΓΖ9

IOMS8 ΘΙ7

ΙΟΒΟΠ

0

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

CANEZARIO Z
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ
KODAK

0

ΙΟΜ
LOREEN

9 ΗΘ6 IRS
A ULISINA 66
ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

10 ΔΕ3

13 ΑΛ4
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

GUDZUN

11 ΗΗ3
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΕΙΟ
COLOUR LINE

12 ΗΤ5
MINTENBECK YARA

ΙΟΜ
UNITED

15 F-0143
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΙΟ
TRAVENORTS APRILSONNE

14 ΗΨ6
WIKLUND NATHALIESUSSANE

ΚΕΙΡ
IRMANI VANT RUITERSHOF

19 Φ91
ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΙΟΑ
COOL WATER 0007

17 ΘΙ2
ΛΙΑΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΟΑ
HIGHLIGHT VAN MOLGA

18 ΖΕ2

16 ΖΨ8

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ

CERENITY DU WERFAT

ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΕΙΟ

CYRA 61

21 ΖΖ2
ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΠΟΚ
NEPALA

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

COSMOPOLITAN Z

20 ΘΔ7

69οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ Υ.Ε. 2016
Κατηγορία Η H-1.00μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Παρασκευή, 9 Δεκέμβριος 2016
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ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)
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0,00

4,00

0,00

12,00

9,00

12,00

14,00

14,00

20,00

8,00

8,00

8,00

9,00

23,50

33 ΖΑ9
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΕ 10 52,52 4 24,69

4 38,55
LESOURISSO

832 Ω96
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ

25,27

0 27,19

ΙΟΜ 5 50,83 4

ΑΙΟΕ 5 48,96 4
CAMPUS

31 ΖΟ8
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

30 ΓΧ8
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

LIDER

24,09

8 44,87

23,49

4 25,47

0

29 ΕΚ1
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΟΕ
GRESSI GIRL

4 40,73

8

28 Λ55
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΙΟΡΟΔ
AMETIS

27 Κ15
ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

ΑΙΟΕ
IPIE DES SAULES

38,59

ΙΟΒΟΠ 4 42,05 10

ANTARES

34 ΔΨ8
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

39,04
AVATAR

35 ΑΕ7
ΜΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΠΠΟΚ 16 40,24 4 24,72

ΙΠΠΟΣ Elim -

TOP GUN

Ψ70
ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

-
ALLEGRO

ΗΟ8
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ Elim - -

ΙΟΜ Elim -

KRES

Χ03
ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

-
FURIOSO-107 DANGER

ΓΩ4
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN

ΑΙΟΒ - Elim

ΙΠΠΟΣ - Elim

DOLLAR DE LITRANGE LVI

ΕΓ7
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA
AIMEE

ΗΜ5
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΙΠΠΟΚ - Elim

ΑΙΟΒ - Elim

MELINA

ΑΔ6
ΑΣΠΡΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
BALTYMOR

ΑΘ5
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ - Elim

BUL 0 38,11 0

KAKTUSZ

ΕΛ F-0139
DOBREV Kaloyan

26,45
EVENTING

ΕΛ ΘΨ7
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ 0 40,21 4 21,78

ΕΙΟ 0 39,92 0

ALKAZAR

ΕΛ ΘΨ6
ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

25,46
AMADEUS

ΕΛ F-0144
NAIDENOV CHRISTO

BUL 8 40,86 4 26,62
OSTRIA
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4

53,934

70,02

52,41

52,6

68,58

68,24

0

53,46

66,39

68,19

65,37

65,770

60,67

64,40

60,09

60,50

4 63,63

ΙΠΟΑ 4 63,2524 ΘΛ5
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

LORD SCHLAU

25 Χ49
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
MILTON JAC

53,1

54,9

IRMANI VANT RUITERSHOF

23 Φ51
ΡΗΓΑ ΑΝΝΑ

LOUISAN 3

22 ΗΨ6
WIKLUND NATHALIESUSSANE

51,540

ΙΟΑ 4 59,98

0

0

0

0

59,89

ΑΙΟΒ

ΙΑΟΧ

ΑΙΟΑΤ

57,66

0

0

0

56,15

52,27

1 ΚΕΙΡ
ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

CAROSA

ΚΕΙΡ 4

0

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΗ6

3 ΘΕ8
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

CRETAN ATLAS

2 Ρ91
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

COHIBA 0012

NICU

QUALINKA DU CHATET

4 Ψ84
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ
UPPER STAR HERO

0

4

5 ΗΕ8
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

7 ΗΕ4

6 ΖΦ4

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

ΕΙΟ

ΙΟΕ

4

ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE
ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

CAPO SON

0

0

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
9 ΖΜ1 ΙΟΑ

RONDO

ΙΟΑ8 ΖΚ8

ΙΟΑ
HAZELBERGS GLORIA

11 ΘΠ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΙΟΘ
CARESSE D AMOUR

ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
10 ΖΕ1

13 ΕΖ8
ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΑΟΙΒ
COSTELLO

12 ΕΚ1
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΟΕ
GRESSI GIRL

15 ΘΔ7
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ
CERENITY DU WERFAT

14 ΑΞ4
ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

ΙΟΑ
CORNELIA

19 ΖΩ8
ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΟΙ
SPEEDY

17 ΒΙ8
ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LUX

18 ΕΣ5

16 ΘΙ8

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

PARODIN

SPENCER SALLY
ΙΠΟΑ

ZEPPELIN 16

21 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

SCHNAPPI 5

20 Κ50

69οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ Υ.Ε. 2016
Κατηγορία Ε Ε-1.10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Παρασκευή, 9 Δεκέμβριος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ
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Κατηγορία Ε Ε-1.10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Παρασκευή, 9 Δεκέμβριος 2016

8 49,46

6 78,95

33 Τ25
ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΟΜ
BALOUAN

LAST CHANSE
32 Τ31

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΙΠΟΑ

IRS 6 75,42

COSMOPOLITAN Z

31 ΗΘ6
GALLAGHER Eoin

30 ΖΨ8
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

A ULISINA 66

4 64,75

ΑΙΟΕ 4 68,33

4 67,9

ΕΟ4
ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΙΠΠΟΣ 66,86

4 66,11

4

29 ΗΙ5
ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ

ΙΟΕ
CARAAT Z

28
ELINOSA

27 ΕΠ9
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

IOMS
ALTESSE DE PAPIGNIES

26 Λ55
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΙΟΡΟΔ
AMETIS

ΙΟΒΟΠ 8 57,1
IREN

34 Φ63
ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΘΩΣ

ΙΚΕΜ

36 ΗΕ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ

8 53,46
VARIEN

35 ΕΟ7
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

8 57,58
KILDEA CLOVER

37 Ν57
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΑΟΙ 8 58,22
FAKOS MARSALL

ΙΟΒ 8 67,11
CLAUS

38 Ρ54
ΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

IOMS

40 ΖΟ8
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΙΟΜ

8 59,1
MISS MEGA

39 ΘΓ7
ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

9 74,36
LIDER

41 ΘΕ5
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

IOMS 10 91,42
GASTON D.N.

ΑΟΙ 12 61,2
MIMOSA DE LA FONTAINE

42 ΖΙ1
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ

44 ΗΗ3
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΜ

11 82,19
LE SOLEIL W

43 ΖΛ8
ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ

12 61,66
LOREEN

45 ΖΘ8
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

ΑΚΙΒ 12 70,61
EXCELLENT SU

ΑΙΟΒ - Elim
LESOURISSO

46 ΔΕ3
ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΑΟΙ

ΑΦ8
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ

16 52,13
GUDZUN

Ω96
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

- Elim
AKCENT

ΖΑ9
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΕ - Elim
ANTARES

ΖΖ2
ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΠΟΚ - Elim
NEPALA
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
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Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
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ΙΠΟΑ - Elim
ARIANE 387

ΘΡ6
ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΑΙΟΑΤ

ΖΠ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

- Elim
ARD DOOLAN

Ψ15
TIBBLES DOMINIQUE

ΙΟΚΑΛ-ST.G - Ret
POSEIDON 121

ΕΙΟ 0 62,25
WEE MAC

ΖΥ6
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΙΟ

ΕΛ F-0140
DIMITROV Pavlin

BUL

- Ret
FOXGLEN MOVING ON

ΕΛ ΖΒ8
ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

0 62,5
KING BLACK

ΕΛ ΘΥ4
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΙΟΑ 4 55,74
LUX

ΙΟΑ 4 61,45
ERANIA

ΕΛ Τ80
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΕΙΡ

ΕΛ ΖΒ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ

0 58,88
VIGARO

ΕΛ ΘΥ2
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

0 66,03
KEC CORSICA
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4

66,544

63,89

64,17

64,17

71,44

70,27

1

66,3

69,18

69,55

68,47

68,70

67,68

68,170

66,09

67,280

8 60,74

ΚΕΙΡ 8 58,5124 ΕΗ6
ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
CAROSA

25 ΑΩ7
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

IOMS
BLACK LABEL

64,42

65,8

LA FORET D AMOUR

23 ΗΝ8
ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
BORIS

22 ΓΦ2
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

62,590

ΙΑΟΦ 5 69,99

0

0

0

0

68,84

ΙΑΟΦ

ΙΠΟΑ

ΙΑΟΦ

66,7

0

0

0

65,94

64,15

1 ΕΙΟ
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

OSCAR DU PERRON

ΙΟΘ 4

1

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΓΜ5

3 Σ21
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

BONFIRE VAN VRIJHERN

2 ΘΦ8
KIRCHHOFF ULRICK
EVERYTIME A LIEFHEBBER

BERSIANA

PER ON

4 ΑΙ2
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΜ
RANUTE DU BUISSON

4

4

5 ΘΧ1
ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

7 ΒΑ1

6 ΔΖ8

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

ΚΕΙΡ

ΙΠΟΑ

4

ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

LANDO 303
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

AMAZING GOLD

1

1

ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ
9 ΔΩ7 ΕΙΟ

ROYAUME DES TILL

ΙΟΜ8 ΘΘ1

ΑΙΟΑΤ
CUPIDO R

11 ΗΕ6
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

ΙΟΕ
REHXACO LOUWENN

KRASIMIROV ALEXANDER
10 ΗΒ1

13 ΗΒ9
DOKIC DRASKO

ΙΟΒΟΠ
QUATTRO BZ

12 ΖΥ3
DOKIC DRASKO

ΙΟΒΟΠ
COCO LAVORO

15 ΕΙ2
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΙΟΒΟΠ
ARC DE TRIOMPHE

14 ΗΡ8
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΒ
CASPER

19 ΘΓ7
ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

ΙΟΒ
CLAUS

17 ΖΔ5
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒ
ZOI LALAN

17 ΘΘ4

16 ΑΟ2

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
IOMS

PEPERONI Z

ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΙΟΕ

CASCAJO 3

21 ΑΥ6
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

ΙΠΟΑ
VIVENDI COLT

GUROV JAN
ΑΙΟΑΤ

VALENTIJN

20 ΖΞ9

69οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ Υ.Ε. 2016
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής Γ-1.20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Παρασκευή, 9 Δεκέμβριος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

69οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ Υ.Ε. 2016
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής Γ-1.20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Παρασκευή, 9 Δεκέμβριος 2016

37 85,66

24 68,35

33 ΓΚ5
ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΠΟΑ
BONNE CHANCE

UPPER STAR HERO
32 Ψ84

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΠΠΟΚ

ΙΟΕ 18 76,76

LARIMAR DES BAUMES

31 ΘΒ3
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

30 ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

LUTZOW

9 69,6

ΑΟΙ 16 63,28

14 76,6

ΖΩ8
ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΟΙ 66,5

9 71,33

12

29 ΖΛ8
ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ

ΑΟΙ
MIMOSA DE LA FONTAINE

28
SPEEDY

27 ΘΥ4
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΙΟΑ
LUX

26 ΗΕ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

ΑΙΟΑΤ - Elim
NICU

ΘΟ5
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΙΟΒΟΠ

ΔΞ7
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ

- Elim
MINI DOLLAR

ΗΕ8
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

- Elim
RAMLA GLI AIRONI

ΖΠ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΠΟΑ - Elim
ARIANE 387

IOMS - Ret
B BOMMEL

ΖΙ1
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ

ΖΓ2
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΕΙΟ

- Elim
LE SOLEIL W

ΖΨ7
ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

- Ret
OSLO MINOTIERE

ΓΓ3
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΟΙΒ - Ret
COMEET

ΙΟΜ - Ret
BALOUAN

ΕΞ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

IOMS

ΓΓ9
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

ΙΑΟΦ

- Ret
DICAPRIO

Τ25
ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

- Ret
CLEOPATRA VI

ΕΛ F-0063
DIMITROVA IVA

BUL 5 71,27
COLORINA

ΕΛ F-0137
HENNESSY NICOLE

BUL 8 61,58
VLADIMIR KLICHKO
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KAT ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

AMAZING GOLD

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

RANUTE DU BUISSON

ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

BALOUAN

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

BONFIRE VAN VRIJHERN

ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

BONNE CHANCE

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

VIVENDI COLT

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

NICU

GUROV JAN

VALENTIJN

KRASIMIROV ALEXANDER

CUPIDO R

ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

CASCAJO 3

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

REHXACO LOUWENN

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

LUTZOW

ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

CLAUS

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

CASPER

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ZOI LALAN

ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

LE SOLEIL W

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

KILDEA CLOVER

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

LUX

ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ

MIMOSA DE LA FONTAINE

ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

LARIMAR DES BAUMES

ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

SPEEDY

1ος ΓΥΡΟΣ

68,47

133,48

131,12

132,36

132,87

134,44

140,93

143,1

18

26

5

0

4

4

4

5

2 ΙΠΟΑ

3 ΑΙΟΑΤ

4

85,66

66,70

ΙΟΕ

67,68

65,80

Elim

Elim

70,27

ΙΟΜ

0

0

ΙΟΒ

7 ΑΟΙ

6 ΙΟΑ

-

16

1

4

0

0

Elim

-

37

64,17

68,70

64,17

76,76

69,60

12

66,30

66,50

63,28

71,33

63,89

4

1

4

-

64,42

0

18

4

14

4

9

9

69οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ Υ.Ε. 2016
Ομαδικό Αγώνισμα Ομίλων (Αποτελέσματα από ατομικό)

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 265

Παρασκευή, 9 Δεκέμβριος 2016

76,60
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